
EXP-UNC: 0063125/2010

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

28 DIe 2010

VISTO:
Lo solicitado en las presentes actuaciones por la Dra. María

Verónica Ramírez Rigo en el sentido que se acepte la solicitud de renuncia
presentada al cargo de Profesor Asistente (OS) del Departamento de Farmacia .-

ATENTO:
A la causal invocada;

DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
(Ad Referéndum del Honorable Consejo Directivo)

RESUELVE:

Artículo 1°._ Aceptar, a partir del 01-02-2011, la renuncia presentada por
la Dra. María Verónica RAMIREZ RIGO, (Legajo N°: 37.631), al cargo de
Profesor Asistente (DS) -código 115- del Departamento de Farmacia de esta
Facultad.-

Artículo 2°._ Tómese nota, comuníquese por el Área Recursos Humanos,
Personal y Haberes a los interesados y archívese.

RESOLUCION N°:
AC.ee.

ProF.'Dta. VElIA t-l.sotfs
DECANA

Facultad de Clenda$~·~


